附3
优抚专项项目支出绩效评价报告

[bookmark: _GoBack]一、基本情况
（一）项目概况。包含部队走访经费，已全部按时按量发放，共发放资金713.11万元。
（二）项目绩效目标。在春节、八一建军节等重要节点及时发放走访慰问经费。
二、绩效评价工作开展情况
（一）绩效评价目的、对象和范围。为更好的提高我县优抚对象生活质量，提高他们的社会尊崇度。
（二）绩效评价原则、评价指标体系（附表说明）、评价方法、评价标准等。以优抚对象是否满意、是否及时按量发放资金为原则。
三、综合评价情况及评价结论（附相关评分表）
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况。根据《南昌市拥军优属条例》等有关文件精神进行走访
（二）项目过程情况。由乡镇上报走访慰问资金，县局核拨。
（三）项目产出情况。已按政策及时发放资金。
（四）项目效益情况。优抚对象很满意。
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
严格落实好现行政策
6、 有关建议
无
7、 其他需要说明的问题
无


































附1
	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	优抚专项

	主管部门
	南昌县退役军人事务局
	实施单位
	优抚褒扬纪念股

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	780
	780
	713.11
	10
	91.42
	10

	
	其中：当年财政拨款
	713.11
	713.11
	713.11
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	我县优抚对象4780人，生活保障待遇及春节、八一走访慰问；驻县部队春节、八一走访慰问;一至六级伤残人员经费保障。
	已完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：发放优抚经费
	100%
	100%
	10
	9
	

	
	
	
	指标2：部队走访经费
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：下拨经费符合政策
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：规定比率
	100%
	100%
	5
	4
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：及时发放优抚经费
	100%
	100%
	10
	9
	

	
	
	
	指标2：按时走访慰问部队
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：完成优抚对象4780人
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：驻县部队15支
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：/
	100%
	100%
	0
	0
	

	
	
	
	指标2：/
	100%
	100%
	0
	0
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：落实优抚政策
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：落实优抚政策
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：优抚对象影响好
	100%
	100%
	5
	3
	

	
	
	
	指标2：效果好
	100%
	100%
	5
	4
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：保障优抚对象需要
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：促进社会和谐
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：优抚对象满意率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：驻县部队满意率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	94
	



